
Zarządzenie Nr ;- ,./2024 

Starosty Częstochowskiego 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Częstochowie. 

Na podstawie  art.  32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 1526 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2-5 Uchwały nr LII/382/2023 Rady Powiatu 
Częstochowskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie określenia trybu powołania członków 
oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
powiecie częstochowskim (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2023 r. poz. 9885) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się  nabór kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Częstochowie reprezentujących organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w  art.  3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. 

1. Ogłoszenie o naborze na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Częstochowie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór formularza zgłoszeniowego, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Zdrowia, 
Sportu i Promocji Powiatu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

